
Z Á P I S

z 2. zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 23.4.2012

Přítomno : 6 zastupitelů, dle prezenční listiny
Omluven : Tomáš Rulec, zastupitel
Dále přítomno: 3 občané, dle prezenční listiny

Oznámení o termínu zasedání zastupitelstva vč. programu bylo vyvěšeno na úřední desce dne 
13.4.2012.

1. Zahájení - schválení programu, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Program zasedání:
1. Zahájení – schválení programu, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Kontrola zápisu z minulého jednání
3. Přezkoumání hospodaření obce Radimovice za rok 2011
4. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 1/2012
5. Schválení poskytnutí dotací z Účelového fondu obce Radimovice
6. Výběrové řízení na zpracovatele nového územního plánu obce 
7. Pozemkové úpravy – změna průběhu katastrálních hranic k.ú. Kamení a k.ú.  
        Radimovice u Sychrova
8. Fond požární ochrany Libereckého kraje -  projekt „Nákup pneumatik na DA, motorové 
        pily, nosítek, rukavic, žebříku“
9. Obecně závazná vyhláška č. 1/2012, která ruší OZV č. 6/2010
10. Schválení aktualizace plánu společného zařízení
11. Diskuze
12. Závěr

Program jednání byl doplněn o bod: 
 Knihovní řád
 Motivační program obce Radimovice – žádost manželů Svátků

Zapisovatelkou byla určena : Lenka Tauchmanová, DiS.
Ověřovatelé zápisu : Ing. Lukáš Holeček, Hana Brožová

Hlasování:

PRO: 6 PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0
Výsledek hlasování: usnesení přijato

2. Kontrola zápisu z minulého jednání
 
 Usnesení  č.  11/2011  –  trvá  (mapa  –  bude  osazena  při  provedení  údržby  autobusové 

čekárny)
 Usnesení č. 46/2011 – trvá (smlouva s obcí Pěnčín o změně katastrální hranice)
 Usnesení č. 5/2012 – trvá (Kontrola finančního výboru, kontrola kontrolního výboru)
 Usnesení č. 12/2012 – trvá (kupní smlouva na p.p.č. 712/3 k.ú. Kamení)
 Usnesení č. 14/2012 – trvá (dohoda o změně k.ú. mezi obcí Radimovice a Sychrov)

Zápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 23.4.2012 Stránka 1



3. Přezkoumání hospodaření obce Radimovice za rok 2011

Starostka  obce seznámila  přítomné se  zprávou o hospodaření  obce Radimovice  za  rok  2011.  
Kontrolu  provedla  Ing.  Nováková  z  Krajského  úřadu  Libereckého  kraje.  Při  přezkoumání 
hospodaření obce Radimovice nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Usnesení č. 15/2012
Zastupitelstvo obce po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í 

zprávu o přezkoumání hospodaření obce Radimovice za rok 2011

Hlasování:
PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

Výsledek hlasování: usnesení přijato

4. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 1/2012

Usnesení č. 16/2012
Zastupitelstvo obce po projednání 

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 1/2012, dle důvodové zprávy

b e r e  n a  v ě d o m í

opravu položek v rozpočtu obce na rok 2012 z 6330 5349 na 6171 5169 v částce 20 000,- Kč. 
Celková výše rozpočtu se nemění.

Hlasování:
PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

Výsledek hlasování: usnesení přijato

5. Schválení poskytnutí dotací z Účelového fondu obce Radimovice

Na základě výzvy bylo předloženo celkem 5 žádostí do Účelového fondu v celkovém objemu 
23 435,- Kč. Částka k rozdělení z rozpočtu obce je 20 476,- Kč.

Usnesení č. 17/2012
zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

poskytnutí  dotací  z Účelového  fondu  obce  Radimovice,  programu  VOLNOČASOVÉ 
AKTIVITY 2012 těmto příjemcům:

a) Tělocvičné jednotě Sokol Radimovice, IČ 42225725
na projekt pod názvem „ Cvičení žen, mužů, dětí s rodiči a stolní tenis“, 
částka 2 438,- Kč

b) Tělocvičné jednotě Sokol Radimovice, IČ 42225725
na projekt pod názvem „ Volejbalový turnaj – vyvrcholení letní sezóny“, 
částka 6 960,- Kč

Zápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 23.4.2012 Stránka 2



c) Sboru dobrovolných hasičů Radimovice, IČ 46746161
na projekt pod názvem „ Činnost kroužku mladých hasičů v roce 2012“, 
částka 6 133,- Kč

d) Sboru dobrovolných hasičů Radimovice, IČ 46746161
na projekt pod názvem „ Čarodějnice a maškarní bál pro děti 2012“
částka 4 945,- Kč

a  u k l á d á

starostce obce podepsat s vybranými žadateli smlouvu o poskytnutí účelové dotace.

T: 05/2012
Hlasování:

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1

Zdržel: Mgr. Šrytrová 

Výsledek hlasování: usnesení přijato

6. Výběrové řízení na zpracovatele nového územního plánu obce Radimovice

Usnesení č. 18/2012

Zastupitelstvo obce po projednání

1. s c h v a l u j e

vypsat  výzvu  k  předkládání  nabídek  na  zakázku  malého  rozsahu  „Územní  plán  obce 
Radimovice“

2. j m e n u j e 

a) komisi  pro otevírání  nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Územní  plán obce 
Radimovice“ ve složení: Mgr. Dagmar Šrytrová, Alena Rejhová, Ing. Kateřina Lesáková, 
Ladislav Dvořák, Ing. Lukáš Holeček, Tomáš Rulec, Hana Brožová

b) hodnotící komisi pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Územní 
plán obce Radimovice“ ve složení:

 Mgr. Dagmar Šrytrová
Náhradník: Ing. Aleš Šrytr

 Alena Rejhová
Náhradník: Ing. Karel Bílek

 Ing. Kateřina Lesáková
Náhradník: Miloslav Bělonožník

 Ladislav Dvořák
Náhradník: Ladislav Dvořák st.

 Tomáš Rulec
Náhradník: Jaroslav Čepelík

 Hana Brožová
Náhradník: Zdeňka Hanušová

 Ing. Lukáš Holeček
Náhradník: Ing. Václav Holeček

Zápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 23.4.2012 Stránka 3



Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 0
Výsledek hlasování: usnesení přijato

7. Pozemkové úpravy – změna průběhu katastrálních hranic k.ú. Kamení a k.ú.  
    Radimovice u Sychrova

Usnesení č. 19/2012
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

změnu katastrální hranice mezi k.ú. Radimovice u Sychrova a k.ú. Kamení tak, jak je uvedeno 
v mapové  příloze  jako  nedílné  součásti  tohoto  usnesení.  Změna  katastrální  hranice  bude 
provedena  současně  s  rozhodnutím  pozemkového  úřadu  o  výměně  nebo  přechodu 
vlastnických práv.

a  s o u h l a s í

s uzavřením dohody o změně katastrálních hranic obcí Radimovice a Pěnčín dle navržených 
komplexních pozemkových úprav

a  u k l á d á
starostce obce podepsat dohodu o změně katastrálních hranic mezi obcí Radimovice a Pěnčín

Hlasování:
PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0
Výsledek hlasování: usnesení přijato

8.  Fond  požární  ochrany  LK  –  projekt  „Nákup  pneumatik  na  DA,  motorové  pily, 
nosítek, rukavic a žebříku“

Usnesení č. 20/2012
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

v případě obdržení dotace z Libereckého kraje z Fondu požární ochrany, přijetí dotace ve výši 
14 080,- Kč na nákup pneumatik na DA a ochranných rukavic

a  u k l á d á 
starostce obce podepsat smlouvu o poskytnutí dotace z Fondu požární ochrany Libereckého 
kraje.

Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 0
Výsledek hlasování: usnesení přijato

9. Obecně závazná vyhláška č. 1/2012, která ruší OZV č. 6/2010

Usnesení č. 21/2012
Zastupitelstvo obce po projednáníZápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 23.4.2012 Stránka 4



s c h v a l u j e

obecně závaznou vyhlášku č. 1/2012, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 6/2010 o 
místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické herní zařízení 
povolené Ministerstvem financí podle jiného právního předpisu s účinností patnáctým dnem 
následujícím po dni jejího vyhlášení

Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 0
Výsledek hlasování: usnesení přijato

10. Schválení aktualizace plánu společného zařízení

Usnesení č. 22/2012
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

aktualizaci plánu společného zařízení

Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 0
Výsledek hlasování: usnesení přijato

11. Knihovní řád

Usnesení č. 23/2012
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

Knihovní řád místní knihovny v Radimovicích s účinností od 1.5.2012.

Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 0
Výsledek hlasování: usnesení přijato

12. Motivační program obce Radimovice – žádost manželů Svátků

Usnesení č. 24/2012
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e

přidělení permanentky na víceúčelové sportoviště z motivačního programu obce Radimovice 
Petrovi a Lence Svátkovým, obec Čtveřín.

Hlasování:
PRO: 6 PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 0
Výsledek hlasování: usnesení přijato

Zápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 23.4.2012 Stránka 5



13. Diskuze

 Mgr. Šrytrová
Sběr  železného  šrotu  a  přistavení  velkoobjemového  kontejneru  na  návsi  bude  dne 
21.5.2012 od 17.00 do 18.00 hodin.

 Ing. Holeček, Ladislav Dvořák – instalace fotopastí u separovaného odpadu na návsi
 Mgr. Šrytrová

Z důvodu odložení věcí, odpadu, které svým složením nepatří do nádob na separovaný 
odpad na náves (televize,  dětský kočárek,  střešní okapy atd.)  bude obec hledat řešení 
např. v instalaci fotopasti, která pořídí záznam a umožní tak identifikace původce odpadu. 
Možnost  tohoto  řešení  bude  zkonzultována  s odborníky  na  danou  problematiku  a  na 
dalším zasedání zastupitelstva bude rozhodnuto o její případné instalaci.

 František Hoffman
Dotaz  na  termín  zahájení  stavby chodníku a  požadavek na instalaci  dopravní  značky 
„Pozor chodci“ v úseku od zahradní techniky k hostinci Konrád.

 Mgr. Šrytrová
Předpoklad  zahájení  stavby  chodníku  je  v letošním  roce,  proto  doporučuji  dopravní 
značku instalovat v případě, že v roce 2012 nebude chodník zrealizován.

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 19,20 hodin.

Zapsala: Lenka Tauchmanová, DiS.

…………………………. ………………………..
Alena Rejhová Mgr. Dagmar Šrytrová
místostarostka                                                                       starostka

Ověřovatelé:

…………………............                                                      ……………………….
Ing. Lukáš Holeček Hana Brožová

Vyvěšeno na úřední desce OÚ: 
Svěšeno z úřední desky OÚ:

Zápis č. 2 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 23.4.2012 Stránka 6


